[image: image1.png]

	PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Câmara de Vereadores

Boa Vista do Cadeado – RS

==========================================================================================================

Av. Cinco Irmãos, n.º 1080, Fone: 55 3643 1076

PORTARIA Nº. 08, DE 14 DE JANEIRO DE 2025.
NOMEIA A SERVIDORA BIANCA BOYARSKI MACHADO DA FUNÇÃO DE RESPONSÁVEL PELO LICITACON, SISTEMA DO TCE FISCALIZADO, LICITACON CONTRATOS, LICITACON LICITAÇÕES.
A Senhora MADALENA BULEGON CERESER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, Município de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são asseguradas pela legislação em vigor;
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR A SERVIDORA BIANCA BOYARSKI MACHADO para a função de responsável pelo LICITACON e ACESSO AO SISTEMA DO TCE FISCALIZADO (PROCESSOS TCE, E ASSINATURA ENVIO DE RVE-LICITACON), LICITACON CONTRATOS E LICITACON LICITAÇÕES.
Art. 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos e entra em vigor a partir de 09 de janeiro de 2025.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Cadeado/RS, em 14 de janeiro de 2025.
_______________________________
MADALENA BULEGON CERESER
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
___________________________________
TAMIRES FRONER DA CRUZ BARBOZA
             Secretária
[image: image1.png]